
1 
 

OPIS  SPRZEDAWANEJ NIERUCHOMOśCI I PROCEDURY SPRZEDAŧY 

- zgodny z ogğoszeniem z dnia 17.08.2022 r. o pisemnym przetargu nieograniczonym -   

w dniu 08.09.2022 r. 
 

Lp. 

Oznaczenie 

dziağek/Nr ewid. 

nieruchomoŜci 

Nr  

Ksiňgi 

wieczystej 

Powierzchnia 

Charakter 

wğasnoŜci 

Cena 

wywoğawcza 

[zğ] 

Podatek 
Wadium 

[zğ] Gruntu 

[m2] 

NaniesieŒ 

budowlanych 

[m2] 

1 

Nr 258/8, 

obrňb 1 

m. Skierniewice 

LD1H/000

19552/9 
87.774 3.493 

UŨytkowanie 

wieczyste gruntu  

i wğasnoŜĺ naniesieŒ 

4.800.000 

SprzedaŨ 

zwolniona 

 z VAT1) 

480.000 

1)  SprzedaŨ zwolniona jest z podatku VAT na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towar·w i usğug 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 931 ze zm.). 

Uwaga! Przetarg i sprzedaŨ w/w nieruchomoŜci odbywa siň na zasadach przewidzianych w RozporzŃdzeniu Rady Ministr·w 

z dnia 5 paŦdziernika 1993 r. w sprawie zasad organizowania przetargu na sprzedaŨ Ŝrodk·w trwağych przez przedsiňbiorstwa 

paŒstwowe oraz warunk·w odstŃpienia od przetargu (Dz. U. z 1993 r. nr 97, poz. 443 ze zm.). 

 

1. Podpisanie notarialnej umowy sprzedaŨy (zar·wno przedwstňpnej, warunkowej jak i 
ostatecznej) nastŃpi w terminie uzgodnionym z notariuszem przez sprzedajŃcego.  

2. Przebieg procedury notarialnej sprzedaŨy dziağki nr 258/8 z poz. 1: 

1) Po wyğonieniu nabywcy i podpisaniu umowy przedwstňpnej sprzedajŃcy zwr·ci siň do 
Organu NadzorujŃcego, na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. o 

zasadach zarzŃdzania mieniem paŒstwowym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1933 ze zm.) oraz 

do Dyrektora Generalnego Krajowego OŜrodka Wsparcia Rolnictwa, na podstawie art. 

2a ust. 1 i 3 Ustawy z dnia 11 kwietnia 2003 r. o ksztağtowaniu ustroju rolnego (tj. Dz. 

U. z 2022 r. poz. 461) o wyraŨenie zgody na dokonanie wskazanej czynnoŜci prawnej. 

W przypadku braku zgody wadium zostanie zwr·cone oferentowi bez odsetek w 

terminie 7 dni od dnia uzyskania informacji o braku zgody. 

2) Warunkowa umowa sprzedaŨy zostanie zawarta po uzyskaniu zg·d, o kt·rych mowa w 
pkt 1). 

3) Po podpisaniu warunkowej umowy sprzedaŨy, sprzedajŃcy, na podstawie art. 30a 

Ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. o Krajowym Zasobie NieruchomoŜci (tj. Dz. U. z 2021 

r. poz. 1961 ze zm.), zwr·ci siň do Krajowego Zasobu NieruchomoŜci z wnioskiem o 

skorzystanie z prawa pierwokupu. W przypadku skorzystania z prawa pierwokupu 

wadium zostanie zwr·cone oferentowi bez odsetek w terminie 7 dni od dnia uzyskania 

stosownej informacji. 

4) Przyrzeczona umowa przeniesienia prawa uŨytkowania wieczystego oraz prawa 
wğasnoŜci naniesieŒ zostanie zawarta po uzyskaniu wymaganych zg·d, o kt·rych mowa 

w pkt. 3). Zapğata ceny nastňpuje najp·Ŧniej w dacie zawarcia umowy przyrzeczonej.  

DatŃ zapğaty jest moment wpğywu peğnej naleŨnej kwoty na konto Sprzedawcy. 

5) Wydanie nieruchomoŜci nastŃpi po dokonaniu zapğaty ceny nabycia z uwzglňdnieniem 

wpğaconego wadium na rachunek bankowy Instytutu Ogrodnictwa.  

3. Wydanie Nabywcy przedmiotu sprzedaŨy nastŃpi w terminie do 7 dni po zapğaceniu 100% 
ceny nabycia i podpisaniu przez strony ostatecznej umowy przeniesienia praw do 

nieruchomoŜci. 

4. Wszelkie podatki i opğaty zwiŃzane z nabyciem przedmiotu przetargu obciŃŨajŃ nabywcň. 

5. SprzedajŃcy nie bňdzie wznawiağ granic geodezyjnych dziağek. 

6. Termin i miejsce oglňdzin nieruchomoŜci: dnia 01.09.2022 r. o godz. 900 - Skierniewice, ul. 

WaryŒskiego 14. 

7. Dodatkowe informacje o przetargu oraz o nieruchomoŜciach przeznaczonych do sprzedaŨy moŨna 

uzyskaĺ osobiŜcie od poniedziağku do piŃtku w godz. 800-1400 w Instytucie Ogrodnictwa, ul. 

Pomologiczna 18, 96-100 Skierniewice, pok. 26 lub 34 oraz telefonicznie pod numerami: (46) 834 

53 03 lub 514 768 063; (46) 834 54 14 lub 504 133 676. 
 



2 
 

WYCIłG Z OPERATU SZACUNKOWEGO 
SporzŃdzonego w dniu 10.05.2022r. 

 
1. PRZEDMIOT WYCENY: 
(nieruchomoŜĺ)  

NieruchomoŜĺ gruntowa zabudowana  

ADRES:  Skierniewice ul. WaryŒskiego 14  
Obrňb:  0001 M. Skierniewice  
Numer jednostki rejestrowej:  -  
Numery ewidencyjne  
i powierzchnia dziağek:  

Nr 258/8  
o pow. 87.774m2  

KSIŇGA WIECZYSTA:  

W Wydziale KsiŃg Wieczystych SŃdu 
Rejonowego w Skierniewicach dla 
nieruchomoŜci urzŃdzona jest ksiňga 
wieczysta nr KW LD1H/00019552/9  

Stan wğadania  
i rodzaj wycenianych praw:  

Prawo uŨytkowania wieczystego gruntu i 
odrňbne prawo wğasnoŜci naniesieŒ 
budowlanych  

OkreŜlenie os·b, kt·rym przysğugujŃ  
prawa do nieruchomoŜci:  

Instytut Ogrodnictwa-PaŒstwowy Instytut 
Badawczy w Skierniewicach  

ObciŃŨenia:  

Wpisana sğuŨebnoŜĺ gruntowa przez dziağkň 
258/8 na rzecz kaŨdoczesnego wğaŜciciela 
lub uŨytkownika wieczystego dziağki 189/35 
w Ğodzi przy ul Uniwersytecka 2/4.  

Kr·tki opis nieruchomoŜci:  

Przedmiotowa nieruchomoŜĺ stanowi zesp·ğ 
dworu z parkiem i zabudowaniami 
towarzyszŃcymi. Obiekt wpisany do rejestru 
zabytk·w wraz z parkiem. Budynki w r·Ũnym 
stanie technicznym i r·Ũnym standardzie 
wykoŒczenia. Powierzchnia uŨytkowa 
budynk·w 3.235m2. Teren parku zadbany. 
Na terenie pola doŜwiadczalne Instytutu. 
Obiekty laboratoryjne badawcze , 
magazynowe i garaŨowe. Powierzchnia 
gruntu wynosi 87.774m2. Teren ogrodzony i 
uzbrojony we wszystkie dostňpne media.  
NieruchomoŜĺ posiada bardzo dobrŃ 
lokalizacje z dobrym dostňpem 
komunikacyjnym. SŃsiedztwo nieruchomoŜci 
bardzo dobre z uwagi na bliskoŜĺ plac·wek 
handlowych usğugowych i uŨytecznoŜci 
publicznej.  

  

нΦ 5!b9 h bL9w¦/Ihah|/L  
2.1. STAN PRAWNY  
²ȅŎŜƴƛŀƴŀ ƴƛŜǊǳŎƘƻƳƻǏŏ ǇƻƱƻȍƻƴŀ ƧŜǎǘ ǿ ƳƛŜǏŎƛŜ {ƪƛŜǊƴƛŜǿƛŎŜ ǿƻƧŜǿƽŘȊǘǿƻ ƱƽŘȊƪƛŜΣ ƴŀ ŘȊƛŀƱŎŜ 
oznΦ ǿ ŜǿƛŘŜƴŎƧƛ ƎǊǳƴǘƽǿ ƴǊ нруκуΣ ƻōǊťōǳ м {ƪƛŜǊƴƛŜǿƛŎŜΦ  
² ²ȅŘȊƛŀƭŜ YǎƛŊƎ ²ƛŜŎȊȅǎǘȅŎƘ {ŊŘǳ wŜƧƻƴƻǿŜƎƻ ǿ {ƪƛŜǊƴƛŜǿƛŎŀŎƘ ƳƛťŘȊȅ ƛƴƴȅƳƛ Řƭŀ ǿκǿ 
ƴƛŜǊǳŎƘƻƳƻǏŎƛ ǳǊȊŊŘȊƻƴŀ ƧŜǎǘ ƪǎƛťƎŀ ǿƛŜŎȊȅǎǘŀ ƴǊ Y² [5мIκлллмфррнκфΦ tǊȊŜŘƳƛƻǘƻǿŀ 
ƴƛŜǊǳŎƘƻƳƻǏŎƛ ǎǘŀƴƻǿƛ ǿƱŀǎƴƻǏŏ {ƪŀǊōǳ tŀƵǎǘǿŀΦ ¦ȍȅǘƪƻǿƴƛƪƛŜƳ ǿƛŜŎȊȅǎǘȅƳ ƎǊǳƴǘǳ ƛ 
ǿƱŀǏŎƛŎƛŜƭŜƳ ƴŀƴƛŜǎƛŜƵ ōťŘŊŎȅŎƘ ƻŘǊťōƴȅƳ ǇǊȊŜŘƳƛƻǘŜƳ ǇǊŀǿŀ ǿƱŀǎƴƻǏŎƛ ƧŜǎǘ Lƴǎǘȅǘǳǘ 
Ogrodnictwa w Skierniewicach.  
² ŘȊƛŀƭŜ LLL ƪǎƛťƎƛ ǿƛŜŎȊȅǎǘŜƧ ǿǇƛǎŀƴŜ ƻƎǊŀƴƛŎȊƻƴŜ ǇǊŀǿƻ ǊȊŜŎȊƻǿŜ ǇƻƭŜƎŀƧŊŎŜ ƴŀ ǎƱǳȍŜōƴƻǏŎƛ 
ƎǊǳƴǘƻǿŜƧ ǇǊȊŜȊ ŘȊƛŀƱƪť нруκу ƴŀ ǊȊŜŎȊ ƪŀȍŘƻŎȊŜǎƴŜƎƻ ǿƱŀǏŎƛŎƛŜƭŀ ŘȊƛŀƱƪƛ ƴǊ муфκор ǇƻƱƻȍƻƴŜƧ ǿ 
_ƻŘȊƛ ǇǊȊȅ ǳƭƛŎȅ ¦ƴƛǿŜǊǎȅǘŜŎƪŀ нκпΦ  
² ŘȊƛŀƭŜ L± ōǊŀƪ ǿǇƛǎƽǿΦ  



3 
 

.ǳŘȅƴŜƪ tŀƱŀŎǳ aȅǏƭƛǿǎƪƛŜƎƻ α{9.!5L!b¸έ ǿǇƛǎŀƴȅ Řƻ ǊŜƧŜǎǘǊǳ Ȋŀōȅǘƪƽǿ ǇƻŘ ƴǊ нст Ȋ Řƴƛŀ 
29.12.1967r.  
нΦнΦ h½b!/½9bL9 ²D 9²L59b/WL Dw¦b¢j²  
Jednostka ewidencyjna: 106301_1 ς aΦ {ƪƛŜǊƴƛŜǿƛŎŜ ǿ ƻōǊťōƛŜ ƎŜƻŘŜȊȅƧƴȅƳΥ лллм {ƪƛŜǊƴƛŜǿƛŎŜΦ 
bǳƳŜǊ ŘȊƛŀƱƪƛ нруκу ƻ ǇƻǿƛŜǊȊŎƘƴƛ утΦттп m2.  
 
2.3. DANE Z MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO  
¢ŜǊŜƴ ŘȊƛŀƱƪƛ ƴǊ нруκу ǇƻƱƻȍƻƴȅ ǿ ƳƛŜǏŎƛŜ {ƪƛŜǊƴƛŜǿƛŎŜΦ bŀ ǇƻŘǎǘŀǿƛŜ ŀƪǘualnego planu 
ȊŀƎƻǎǇƻŘŀǊƻǿŀƴƛŀ ǇǊȊŜǎǘǊȊŜƴƴŜƎƻ ǿκǿ ŘȊƛŀƱƪŀ ǇƻƱƻȍƻƴŀ ǿ ǘŜǊŜƴŀŎƘ ƻȊƴŀŎȊƻƴȅŎƘ ǎȅƳōƻƭŀƳƛ 
1.U,M, 3Z, gdzie;  
5ƭŀ ǎȅƳōƻƭǳ мΦ¦Σa ǳǎǘŀƭŀ ǎƛť ǇǊȊŜȊƴŀŎȊŜƴƛŜ ǘŜǊŜƴǳΤ ȊŀōǳŘƻǿŀ ǳǎƱǳƎƻǿŀ -mieszkaniowa, teren 
ǇƻƱƻȍƻƴȅ ƧŜǎǘ ǿ ƎǊŀƴƛŎŀŎƘ ȊŀōȅǘƪƻǿŜƎƻ ǇŀǊƪǳ ǇŀƱŀŎƻǿŜƎƻ ǿǇƛǎŀƴŜƎƻ Řƻ ǊŜƧŜǎǘǊǳ ȊŀōȅǘƪƽǿΦ bŀ 
ȊŀƱŊŎȊƴƛƪǳ ƎǊŀŦƛŎȊƴȅƳ Řƻ Ǉƭŀƴǳ ȊŀȊƴŀŎȊƻƴȅ ƻōǎȊŀǊ ƻōƧťǘȅ ƴŀŘȊƻǊŜƳ ƪƻƴǎŜǊǿŀǘƻǊǎƪƛƳΦ  
5ƭŀ ǎȅƳōƻƭǳ оΣ½Φ ǇǊȊŜȊƴŀŎȊŜƴƛŜ ǘŜǊŜƴǳ ȊƛŜƭŜƵ ǇŀǊƪƻǿŀ 
 

 
Wyrys z planu zagospodarowania przestrzennego 

 
3. hǇƛǎ ƻƎƽƭƴȅ ƴƛŜǊǳŎƘƻƳƻǏŎƛΥ  
tǊȊŜŘƳƛƻǘƻǿŀ ƴƛŜǊǳŎƘƻƳƻǏŏ ǇƻƱƻȍƻƴŀ ƧŜǎǘ ƴŀ ŘȊƛŀƱŎŜ ƴŀ нруκу ƻ ǇƻǿΦ утΦттп m2. Na tym 
ƻƎǊƻŘȊƻƴȅƳ ǘŜǊŜƴƛŜΣ ǇǊȊȅƭŜƎŀƧŊŎȅƳ Řƻ ǇŀǊƪǳ ƳƛŜƧǎƪƛŜƎƻΣ ȊƴŀƧŘǳƧŜ ǎƛť Ȋŀōȅǘƪƻǿȅ tŀƱŀŎȅƪ 
aȅǏƭƛǿǎƪƛ α{9.!5L!b¸έ ƛ ƛƴƴŀ ȊŀōǳŘƻǿŀ ȊǊƽȍƴƛŎƻǿŀƴŀ ǇƻŘ ǿȊƎƭťŘŜƳ ŦǳƴƪŎƧƻƴŀƭƴƻǏŎƛ ƛ ǎǘŀƴǳ 
ǘŜŎƘƴƛŎȊƴŜƎƻΦ hǇƛǎȅǿŀƴŀ ƴƛŜǊǳŎƘƻƳƻǏŏ ǿ ǇƻǎǘŀŎƛ ȊŜǎǇƻƱǳ ǇŀƱŀŎƻǿƻ-ǇŀǊƪƻǿŜƎƻ Ȋ ȊŀōǳŘƻǿŊ 
ǘƻǿŀǊȊȅǎȊŊŎŊ ōȅƱŀ ƴƛŜƎŘȅǏ ǎƛŜŘȊƛōŊ ŀŘƛǳǘŀƴǘƽǿ ŎŀǊŀ !ƭŜƪǎŀƴŘǊŀ LLΦ tŀƱŀŎȅƪ ǎƱǳȍȅƱ ǊƽǿƴƛŜȍ ƎƻǏŎƛƻƳ 
cara-ƳȅǏƭƛǿȅƳ ǇƻƭǳƧŊŎȅƳ ǿ ƻƪƻƭƛŎȊƴȅŎƘ ƭŀǎŀŎƘΦ bƛŜƳŀƭ ŎŀƱŀ ȊŀōǳŘƻǿȅ ǇƻŎƘƻŘȊƛ ƧŜŘƴŀƪ Ȋ ·· ǿΦ 



4 
 

5ƻ ƴƛŜǊǳŎƘƻƳƻǏŎƛ ŘƻƧŀȊŘ ƧŜǎǘ ǳƭƛŎŊ ²ŀǊȅƵǎƪƛŜƎƻ ƻ ƴŀǿƛŜǊȊŎƘƴƛ ŀǎŦŀƭǘƻǿŜƧΦ ² Ǉƻōƭƛȍǳ ǇǊȊŜǇƱȅǿŀ 
ǊȊŜƪŀ _ǳǇƛŀΦ  
²ƛťƪǎȊƻǏŏ ǘŜǊŜƴǳ ȊŀƧťǘŀ ƧŜǎǘ ǇǊȊŜȊ ȊƛŜƭŜƵ ǇŀǊƪƻǿŊΦ tŀǊƪ ȊŀŘōŀƴȅ Ȋ ǳǊȊŊŘȊƻƴȅƳƛ ŘǊƻƎŀƳƛ 
dojazdowymi i pƛŜǎȊȅƳƛΦ ¦ƭƛŎȊƪƛ ǳǘǿŀǊŘȊƻƴŜ ǿ ǿƛťƪǎȊƻǏŎƛ ŀǎŦŀƭǘŜƳΦ tƭŀŎŜ ǇǊȊŜŘ ƳŀƎŀȊȅƴŀƳƛ ƛ 
ƎŀǊŀȍŀƳƛ ǳǘǿŀǊŘȊƻƴȅ ŀǎŦŀƭǘŜƳ ƭǳō αǘǊȅƭƛƴƪŊέ ōŜǘƻƴƻǿŊΦ tƻƴŀŘ н Ƙŀ ǘŜǊŜƴǳ ȊŀƧƳǳƧŜ ǳƎƽǊΣ ƪǘƽǊȅ 
ǇƻǇǊȊŜŘƴƛƻ ōȅƱ ǿȅƪƻǊȊȅǎǘȅǿŀƴȅ ǇƻŘ ǇƻƭŜǘƪŀ ŘƻǏǿƛŀŘŎȊŀƭƴŜΦ bŀ ǘŜǊŜƴƛŜ ǇǊȊŜŘƳƛƻǘƻǿŜƧ 
nierucƘƻƳƻǏŎƛ ȊƴŀƧŘǳƧŊ ǎƛť ƳƛťŘȊȅ ƛƴƴȅƳƛ ŎȊǘŜǊȅ ŘƻǏǿƛŀŘŎȊŀƭƴŜΣ ƴƛŜƻƎǊȊŜǿŀƴŜ ǘǳƴŜƭŜ ŦƻƭƛƻǿŜ Ȋ 
2011 ǊΦ ƻ ǿȅƳƛŀǊŀŎƘ олȄсȄрΣмр ƳΦ tƻȊŀ ǘȅƳΣ ǎŊ ȊƭƻƪŀƭƛȊƻǿŀƴŜ ƴƛŜǿƛŜƭƪƛŜ ǎȊƪƭŀǊƴƛŜ ƻǊŀȊ ōǳŘȅƴƪƛ 
ƭŀōƻǊŀǘƻǊȅƧƴŜΣ ōƛǳǊƻǿŜΣ ǎƻŎƧŀƭƴŜΣ ƎƻǎǇƻŘŀǊŎȊŜ ƛ ǊƽȍƴŜ ōǳŘƻǿƭŜΦ  
YǎȊǘŀƱǘ ŘȊƛŀƱƪƛ ƴƛŜǊŜƎǳƭŀǊƴȅΦ 
 
пΦ hǇƛǎ ōǳŘȅƴƪƽǿ ǇǊȊŜŘƳƛƻǘƻǿŜƧ ƴƛŜǊǳŎƘƻƳƻǏŎƛΥ  
 
tŀƱŀŎȅƪ aȅǏƭƛǿǎƪƛ α{9.!5L!b¸έ (bud. nr 1) ǿȅōǳŘƻǿŀƴȅ ȊƻǎǘŀƱ ǿ мупм r. przez budowniczych 
ǇŀƱŀŎƽǿ ŎŀǊǎƪƛ ǿ YǎƛťǎǘǿƛŜ _ƻǿƛŎƪƛƳ ǿŜŘƱǳƎ ǇǊƻƧŜƪǘǳ !ŘŀƳŀ LŘȋƪƻǿǎƪƛŜƎƻΦ ² ŘǊǳƎƛŜƧ ǇƻƱƻǿƛŜ 
XIXwΦ ǇŀƱŀŎȅƪ ȊŀƧƳƻǿŀƭƛ ŀŘƛǳǘŀƴŎƛ ŎŀǊŀΦ !ƭŜƪǎŀƴŘǊŀ LLΦ ² ƭŀǘŀŎƘ тл ǘȅŎƘ ·L·ǿΦ w ǇŀƱŀŎȅƪǳ 
ǇǊȊŜōȅǿŀƱŀ /ȊŜǊƪƛŜǎŀ-Sebadiana ς ǎǘŊŘ ƴŀȊǿŀ ǇŀƱŀŎȅƪǳ α{9.!5L!b¸έΦ  
² ƪƻƵŎǳ ·L·ǿΦ pŀƱŀŎȅƪ ǎƱǳȍȅƱ ƎƻǏŎƛƻƳ ŎŀǊŀ ǇǊȊŜōȅǿŀƧŊŎȅŎƘ ƴŀ ǇƻƭƻǿŀƴƛŀŎƘ ǿ ƻƪƻƭƛŎȊƴȅŎƘ 
lasach.  

tƻ ƻŘȊȅǎƪŀƴƛǳ ƴƛŜǇƻŘƭŜƎƱƻǏŎƛ ǇŀƱŀŎȅƪ ȊƻǎǘŀƱ ȊŀƧťǘȅ ǇǊȊŜȊ ½ŀƪƱŀŘ DŜƴŜǘȅƪƛ ƛ t!b ŀ ƴŀǎǘťǇƴƛŜ 
przez Instytut Sadownictwa i Kwiaciarstwa ς ½ŀƪƱŀŘ wƻǏƭƛƴ hȊŘƻōƴȅŎƘΦ ² ··ǿΦ ƻōƛŜƪǘ ȊƻǎǘŀƱ 
ǊƻȊōǳŘƻǿŀƴȅ ƻ ǇǊȊȅōǳŘƽǿƪť ǇŀǊǘŜǊƻǿŊ ǿ ƪƛŜǊǳƴƪǳ ȊŀŎƘƻŘƴƛƳΦ  
 

Budynek wzniesiƻƴȅ ȊƻǎǘŀƱ Ȋ ŎŜƎƱȅ ƴŀ ȊŀǇǊŀǿƛŜ ǿŀǇƛŜƴƴŜƧΦ .ǳŘȅƴŜƪ ƻǘȅƴƪƻǿŀƴȅΦ {ǘǊƻǇȅ ƻ 
ƪƻƴǎǘǊǳƪŎƧƛ ŘǊŜǿƴƛŀƴŜƧΦ ²ƛťȋōŀ ŘŀŎƘƻǿŀ ǇƱŀǘǿƛƻǿƻ-ƪƭŜǎȊŎȊƻǿŀΦ 5ŀŎƘ ƪǊȅǘȅ ōƭŀŎƘŊ ǿȅǎǳƴƛťǘȅ 
ǇƻȊŀ ƭƛŎƻ ƳǳǊǳΦ L ǿǎǇŀǊǘȅ ƴŀ ƻȊŘƻōƴȅŎƘ ǇǊƻŦƛƭƻǿŀƴȅŎƘ ǿǎǇƻǊƴƛƪŀŎƘΦ Φ.ǳŘȅƴŜƪ ŎȊťǏŎƛƻǿŀ ƧŜŘƴƻ-a 
ŎȊťǏŎƛƻǿƻ ŘǿǳǇƛťǘǊƻǿȅΦ {ŎƘƻŘȅ ǇǊƻǿŀŘȊŊ Řƻ ƻƎǊƻŘǳΦ hƪƴŀ ǿ ŜƭŜǿŀŎƧƛ ǇǊƻǎǘƻƪŊǘƴŜΣ ŘǿǳŘȊƛŜƭƴŜΣ 
ǇǊȊȅȊƛŜƳƛŀ ƛ ǇŀǊǘŜǊǳΣ ƻǊŀȊ ƪǿŀŘǊŀǘƻǿŜ ǇƻŘ ƻƪŀǇŜƳ ŘŀŎƘǳΦ 5ƻ ǇǊȊŜǎƪƭŜǇƛƻƴŜƎƻ ƪǊȊȅȍƻǿƻ ǇƻǊǘȅƪǳ 
ǇǊȊȅōǳŘƻǿŀƴȅ ŀƴŜƪǎ ǿŜƧǏŎƛƻǿȅΣ ƳƛŜǎȊŎȊŊŎȅ ƪƭŀǘƪť ǎŎƘƻŘƻǿŊΦ hƪƴŀ ƪƭŀǘƪƛ ǎŎƘƻŘƻǿŜƧ ǿƛťƪǎȊŜ 
ȊŀƳƪƴƛťǘŜ ƱǳƪƛŜƳΦ YƻƳƛƴȅ ƳǳǊƻǿŀƴŜΣ Řǿŀ ȊōƭƻƪƻǿŀƴŜ ƛ ǇƻƱŊŎȊƻƴŜ ƱǳƪƛŜƳΦ ²ǎȊȅǎǘƪƛŜ ŜƭŜǿŀŎƧŜ 
ƻǎƛƻǿŜ ƻǇǊƽŎȊ ǿŜƧǏŎƛƻǿŜƧΦ 5ŀŎƘ ŘǿǳǎǇŀŘƻǿȅ ƪǊȅǘȅ ōƭŀŎƘŊΦ ¦ƪƱŀŘ ǿƴťǘǊȊ ǘǊƽƧǘǊŀƪǘƻǿȅ Ȋ 
ȊŀŎƘƻǿŀƴȅƳƛ ǏƭŀŘŀƳƛ ƻǎƛƻǿƻǏŎƛ ǊȊǳǘǳΦ  

hōƛŜƪǘ ǿȅǇƻǎŀȍƻƴȅ ǿ ƛƴǎǘŀƭŀŎƧŜ ŜƭŜƪǘǊȅŎȊƴŊΣ ǿƻŘƴƻ-ƪŀƴŀƭƛȊŀŎȅƧƴŊ ƛ ŘƻǇǊƻǿŀŘȊƻƴȅ Řƻ 
budynku gaz.  

tƻǿƛŜǊȊŎƘƴƛŀ ǳȍȅǘƪƻǿŀ ƴŀ ǇƻŘǎǘŀǿƛŜ ŘŀƴȅŎƘ ƻŘ ǿƱŀǏŎƛŎƛŜƭŀ ǿȅƴƻǎƛ спрƳ2. Powierzchnia 
zabudowy wynosi 386 m2.  

tŀƱŀŎȅƪ ƻǘƻŎȊƻƴȅ ƧŜǎǘ ǇŀǊƪƛŜƳ ƛ ȊƴŀƧŘǳƧŜ ǎƛť ƴŀ ƴƛŜǿƛŜƭƪƛƳ ǿȊƴƛŜǎƛŜƴƛǳΦ  
Palce przed ƳŀƎŀȊȅƴŀƳƛ ƛ ƎŀǊŀȍŀƳƛ ǳǘǿŀǊŘȊƻƴƻ ŀǎŦŀƭǘŜƳ ƭǳō αǘǊȅƭƛƴƪŊέ ōŜǘƻƴƻǿŊΦ tƻƴŀŘ н Ƙŀ 
ǘŜǊŜƴǳ ȊŀƧƳǳƧŜ ǳƎƽǊΣ ƪǘƽǊȅ ǇƻǇǊȊŜŘƴƛƻ ōȅƱ ǿȅƪƻǊȊȅǎǘȅǿŀƴȅ ǇƻŘ ǇƻƭŜǘƪŀ ŘƻǏǿƛŀŘŎȊŀƭƴŜΦ bŀ ǘŜǊŜƴƛŜ 
ƴƛŜǊǳŎƘƻƳƻǏŎƛ ȊƴŀƧŘǳƧŊ ǎƛť ƳƛťŘȊȅ ƛƴƴȅƳƛ ŎȊǘŜǊȅ ŘƻǏǿƛŀŘŎȊŀƭƴŜΣ ƴƛŜƻƎǊȊŜǿŀƴŜ ǘǳƴŜƭŜ foliowe z 
нлммǊΦ ƻ ǿȅƳƛŀǊŀŎƘ олȄфȄрΣмрƳΦ tƻȊŀ ǘȅƳΣ ǎŊ ǘǳ ȊƭƻƪŀƭƛȊƻǿŀƴŜ ƴƛŜǿƛŜƭƪƛŜ ǎȊƪƭŀǊƴƛŜ ƻǊŀȊ ōǳŘȅƴƪƛ 
ƭŀōƻǊŀǘƻǊȅƧƴŜΣ ōƛǳǊƻǿŜΣ ǎƻŎƧŀƭƴŜΣ ƎƻǎǇƻŘŀǊŎȊŜ ƛ ǊƽȍƴŜ ōǳŘƻǿƭŜΦ 
 



5 
 

 
²ƛŘƻƪ ŎȊťǏŎƛ ŦǊƻƴǘƻǿŜƧ tŀƱŀŎȅƪǳ aȅǏƭƛǿǎƪƛŜƎƻ ƻǊŀȊ ŜƭŜǿŀŎƧi bocznej 

 



6 
 

tǊȊȅōǳŘƽǿƪŀ Řƻ ǇŀƱŀŎȅƪǳ όōǳŘΦ ƴǊ нύ  
obiekt parterowy murowany posadowiony na fundamentach. Dach konstrukcji drewnianej 
ǇƻƪǊȅǘȅ ōƭŀŎƘŊΦ hƪƴŀ t/±Φ 5ǊȊǿƛ ǿŜǿƴťǘǊȊƴŜ ŘǊŜǿƴƻǇƻŘƻōƴŜΣ ǿŜƧǏŎƛƻǿŜ t/±Φ ¢ȅƴƪƛ ǿŜǿƴťǘǊȊƴŜ 
i ȊŜǿƴťǘǊȊƴŜ ŎŜƳŜƴǘƻǿƻ-ǿŀǇƛŜƴƴŜ ǿȅƪƻƴŀƴŜ ǊťŎȊƴƛŜΦ tƻŘƱƻƎƛ ǿ ǇƻǎǘŀŎƛ ǘŜǊŀƪƻǘȅΦ ² 
ǎŀƴƛǘŀǊƛŀǘŀŎƘ ƎƭŀȊǳǊŀ ƛ ǘŜǊŀƪƻǘŀΦ {ǘŀƴ ǘŜŎƘƴƛŎȊƴȅ ōŀǊŘȊƻ ŘƻōǊȅΦ {ǘŀƴŘŀǊŘ ǿȅƪƻƵŎȊŜƴƛŀ ǏǊŜŘƴƛ Ƨŀƪ 
ƴŀ ǘŜƎƻ ǘȅǇǳ ƻōƛŜƪǘȅΦ ² ōǳŘȅƴƪǳ ȊƴŀƧŘƻǿŀƱȅ ǎƛť ƭŀōƻǊŀǘƻǊƛŀ ƛ ǇƻƳƛŜǎȊŎȊŜƴƛŀ ōƛǳǊƻǿŜ. Obiekt 
ǿȅǇƻǎŀȍƻƴȅ ǿŜ ǿǎȊȅǎǘƪƛŜ ŘƻǎǘťǇƴŜ ƳŜŘƛŀ ƴŀ ǘȅƳ ǘŜǊŜƴƛŜΦ  
Powierzchnia zabudowy wynosi 255,5 m2Φ tƻǿƛŜǊȊŎƘƴƛŀ ǳȍȅǘƪƻǿŀ ǿȅƴƻǎƛ мфо m2. Powierzchnie 
ƴŀ ǇƻŘǎǘŀǿƛŜ ŘŀƴȅŎƘ ƻŘ ǿƱŀǏŎƛŎƛŜƭŀΦ  
ϝ hǇƛǎ ōǳŘȅƴƪǳ Řƻƪƻƴŀƴȅ ȊƻǎǘŀƱ ƴŀ ǇƻŘǎǘŀǿƛŜ ǿƛȊƧƛ ƻōƛŜƪǘǳ Řƻƪƻƴŀƴej w terenie i ma znaczenie 
ǿȅƱŊŎȊƴƛŜ ǇƻƎƭŊŘƻǿŜΦ  
* Niniejszy opis stanu technicznego nie stanowi ekspertyzy technicznej w tym zakresie.  

 
²ƛŘƻƪ ƻƎƽƭƴȅ ǇǊȊȅōǳŘƽǿƪƛ  

 
Pracowania nematologii i szklarnia (bud. nr 3)  
.ǳŘȅƴŜƪ ǇŀǊǘŜǊƻǿȅ ǿ ŎȊťǏŎƛ Ȋ ǳȍȅǘƪƻǿȅƳ poddaszem posadowiony na fundamentach. Budynek 
Ǉƻ ƪŀǇƛǘŀƭƴȅƳ ǊŜƳƻƴŎƛŜΦ hōƛŜƪǘ ƻŎƛŜǇƭƻƴȅ ǎǘȅǊƻǇƛŀƴŜƳ ƴŀ ȊŜǿƴŊǘǊȊ ƴŀ ƴƛƳ ǎƛŀǘƪŀΣ klej i struktura. 
hƪƴŀ t/±Φ 5ǊȊǿƛ ǿŜǿƴťǘǊȊƴŜ ŘǊŜǿƴƻǇƻŘƻōƴŜΦ ¢ȅƴƪƛ ǿŜǿƴťǘǊȊƴŜ ŎŜƳŜƴǘƻǿƻ-wapienne 
ǿȅƪƻƴŀƴŜ ǊťŎȊƴƛŜ ǿȅƪƻƵŎȊƻƴŜ ƎƱŀŘȊƛŀƳƛΦ tƻŘƱƻƎƛ ǿ ǇƻǎǘŀŎƛ ǘŜǊŀƪƻǘȅ ƛ ǇŀƴŜƭƛΦ {ǘŀƴ ǘŜŎƘƴƛŎȊƴȅ 
ōŀǊŘȊƻ ŘƻōǊȅΦ {ǘŀƴŘŀǊŘ ǿȅƪƻƵŎȊŜƴƛŀ ōΦ ŘƻōǊȅΦ tƻǿƛŜǊȊŎƘƴƛŀ ȊŀōǳŘƻǿȅ ƴŀ ǇƻŘǎǘŀǿƛŜ ŘŀƴȅŎƘ ƻŘ 
ǿƱŀǏŎƛŎƛŜƭŀ ǿȅƴƻǎƛ онлΣр m2Σ ǇƻǿƛŜǊȊŎƘƴƛŀ ǳȍȅǘƪƻǿŀ ǿȅƴƻǎƛ онр m2Φ .ǳŘȅƴŜƪ ǿȅǇƻǎŀȍƻƴȅ ǿŜ 
ǿǎȊȅǎǘƪƛŜ ŘƻǎǘťǇƴŜ ƳŜŘƛŀ ƴŀ ǘȅƳ ǘŜǊŜƴƛŜΦ 5ŀŎƘ ƪƻƴǎǘǊǳƪŎƧƛ ŘǊŜǿƴƛŀƴŜƧ ǇƻƪǊȅǘȅ ōƭŀŎƘŊΦ  
ϝ hǇƛǎ ōǳŘȅƴƪǳ Řƻƪƻƴŀƴȅ ȊƻǎǘŀƱ ƴŀ ǇƻŘǎǘŀǿƛŜ ǿƛȊƧƛ ƻōƛŜƪǘǳ ŘƻƪƻƴŀƴŜƧ ǿ ǘŜǊŜƴƛŜ ƛ Ƴŀ ȊƴŀŎȊŜƴƛŜ 
ǿȅƱŊŎȊƴƛŜ ǇƻƎƭŊŘƻǿŜΦ  
* Niniejszy opis stanu technicznego nie stanowi ekspertyzy technicznej w tym zakresie. 



7 
 

 
²ƛŘƻƪ ƻƎƽƭƴȅ ōǳŘȅƴƪǳ nr 3 

½ŀƪƱŀŘ ǎȊƪƽƱƪŀǊǎǘǿŀ όōǳŘΦ ƴǊ пύ  
hōƛŜƪǘ ǇŀǊǘŜǊƻǿȅ ƳǳǊƻǿŀƴȅ ǇƻǎŀŘƻǿƛƻƴȅ ƴŀ ŦǳƴŘŀƳŜƴǘŀŎƘΦ hƪƴŀ ŘǊŜǿƴƛŀƴŜ ǿ ǏǊŜŘƴƛƳ ǎǘŀƴƛŜ 
ǘŜŎƘƴƛŎȊƴȅƳΦ 5ǊȊǿƛ ǿŜǿƴťǘǊȊƴŜ t/± ǎǘŀƴ ŘƻōǊȅΦ tƻŘƱƻƎƛ ǿ ǇƻǎǘŀŎƛ ǘŜǊŀƪƻǘȅΦ 5ŀŎƘ ƪƻƴǎǘǊǳƪŎƧƛ 
ŘǊŜǿƴƛŀƴŜƧ ǇƻƪǊȅǘȅ ōƭŀŎƘŊΦ {ǘŀƴ ǘŜŎƘƴƛŎȊƴȅ ƻōƛŜƪǘǳ ǏǊŜŘƴƛΦ ²ȅƪƻƵŎȊŜƴƛŜ ǏǊŜŘƴƛŜΦ hōƛŜƪǘ Řƻ 
ǊŜƳƻƴǘǳΦ tƻǿƛŜǊȊŎƘƴƛŀ ǳȍȅǘƪƻǿŀ ǿȅƴƻǎƛ оул m2, powierzchnia zabudowy wynosi 596 m2. Obiekt 
ǿȅǇƻǎŀȍƻƴȅ ǿŜ ǿǎȊȅǎǘƪƛŜ ƳŜŘƛŀ ŘƻǎǘťǇƴŜ ǿ ǘŜǊŜƴƛŜΦ  
* Opis budynku dokonany zƻǎǘŀƱ ƴŀ ǇƻŘǎǘŀǿƛŜ ǿƛȊƧƛ ƻōƛŜƪǘǳ ŘƻƪƻƴŀƴŜƧ ǿ ǘŜǊŜƴƛŜ ƛ Ƴŀ ȊƴŀŎȊŜƴƛŜ 
ǿȅƱŊŎȊƴƛŜ ǇƻƎƭŊŘƻǿŜΦ  
* Niniejszy opis stanu technicznego nie stanowi ekspertyzy technicznej w tym zakresie. 

 
²ƛŘƻƪ ƻƎƽlny budynku nr 4 

 



8 
 

½ŀƪƱŀŘ ōƛƻǘŜŎƘƴƻƭƻƎƛƛ όōǳŘΦ ƴǊ рύ  
Obiekt parterowȅ ƳǳǊƻǿŀƴȅ ǇƻǎŀŘƻǿƛƻƴȅ ƴŀ ŦǳƴŘŀƳŜƴǘŀŎƘΦ {ǘǊƻǇƻŘŀŎƘ ǇƻƪǊȅǘȅ ǇŀǇŊ Řǿŀ ǊŀȊȅ 
ƴŀ ƭŜǇƛƪǳΦ hƪƴŀ t/± ǿ ŘƻōǊȅƳ ǎǘŀƴƛŜ ǘŜŎƘƴƛŎȊƴȅƳΦ 5ǊȊǿƛ ǿŜǿƴťǘǊȊƴŜ ŘǊŜǿƴƻǇƻŘƻōƴŜ ǎǘŀƴ 
ŘƻōǊȅΦ tƻŘƱƻƎƛ ǿ ǇƻǎǘŀŎƛ ǘŜǊŀƪƻǘȅΦ ¢ȅƴƪƛ ǿŜǿƴťǘǊȊƴŜ ƛ ȊŜǿƴťǘǊȊƴŜ ŎŜƳŜƴǘƻǿƻ-wapienne 
ǿȅƪƻƴŀƴŜ ǊťŎȊƴƛŜΦ {ǘŀƴ ǘŜŎƘƴƛŎȊƴȅ ƻōƛŜƪǘǳ ŘƻōǊȅΦ ²ȅƪƻƵŎȊŜƴƛŜ ŘƻōǊŜΦ tƻǿƛŜǊȊŎƘƴƛŀ ǳȍȅǘƪƻǿŀ 
wynosi 133 m2, powierzchnia zabudowy wynosi 208 m2Φ hōƛŜƪǘ ǿȅǇƻǎŀȍƻƴȅ ǿŜ ǿǎȊȅǎǘƪƛŜ ƳŜŘƛŀ 
ŘƻǎǘťǇƴŜ ǿ ǘŜǊŜƴƛŜΦ  
ϝ hǇƛǎ ōǳŘȅƴƪǳ Řƻƪƻƴŀƴȅ ȊƻǎǘŀƱ ƴŀ ǇƻŘǎǘŀǿƛŜ ǿƛȊƧƛ ƻōƛŜƪǘǳ ŘƻƪƻƴŀƴŜƧ ǿ ǘŜǊŜƴƛŜ ƛ Ƴŀ ȊƴŀŎȊŜƴƛŜ 
ǿȅƱŊŎȊƴƛŜ ǇƻƎƭŊŘƻǿŜΦ  
* Niniejszy opis stanu technicznego nie stanowi ekspertyzy technicznej w tym zakresie. 

 
²ƛŘƻƪ ƻƎƽƭƴȅ ōǳŘȅƴƪǳ ƴǊ р 

 
Budynek laboratoryjno-socjalny (bud. nr 6)  
hōƛŜƪǘ ǇŀǊǘŜǊƻǿȅ ƪƻƴǎǘǊǳƪŎƧƛ ŘǊŜǿƴƛŀƴŜƧ ƻōƱƻȍƻƴȅ ǇƱȅǘŀƳƛ ŀȊōŜǎǘƻǿƻ-cementowymi. Obiekt o 
ōŀǊŘȊƻ ŘǳȍȅƳ ȊǳȍȅŎƛǳ ŦǳƴƪŎƧƻƴŀƭƴȅƳ όǎǘŀǊŀ ǘŜŎƘƴƻƭƻƎƛŀ ōǳŘƻǿȅ ƛ ǎǘŀǊŜ ƳŀǘŜǊƛŀƱȅ ǳȍȅǿŀƴŜ Řƻ 
ōǳŘƻǿȅύΦ hƪƴŀ ŘǊŜǿƴƛŀƴŜ ǿ ȊƱȅƳ ǎǘŀƴƛŜ ǘŜŎƘƴƛŎȊƴȅƳΦ 5ǊȊǿƛ ǿŜǿƴťǘǊȊƴŜ ŘǊŜǿƴƻǇƻŘƻōƴŜ ǿ 
ǏǊŜŘƴƛƳ ǎǘŀƴƛŜ ǘŜŎƘƴƛŎȊƴȅƳΦ .ǳŘȅƴŜƪ Řƻ ǊŜƳƻƴǘǳΦ 5ŀŎƘ ƪƻƴǎǘǊǳƪŎƧƛ ŘǊŜǿƴƛŀƴŜƧ ǇƻƪǊȅǘȅ ǇŀǇŊΦ 
tƻŘƱƻƎƛ ǿȅƪƱŀŘȊƛƴȅ ƛ ǿ ŎȊťǏŎƛ ǘŜǊŀƪƻǘŀΦ ² ŎȊťǏŎƛ ƻōƛŜƪǘǳ ƴŀ ǏŎƛŀƴŀŎƘ ōƻŀȊŜǊƛŀΦ ² ōǳŘȅƴƪǳ ǇŜƱƴŜ 
ƳŜŘƛŀ ŘƻǎǘťǇƴŜ ƴŀ ǘȅƳ ǘŜǊŜƴƛŜΦ tƻǿƛŜǊȊŎƘƴƛŀ ǳȍȅǘƪƻǿŀ ǿȅƴƻǎƛ тлр m2, powierzchnia zabudowy 
wynosi 750,6 m2.  
ϝ hǇƛǎ ōǳŘȅƴƪǳ Řƻƪƻƴŀƴȅ ȊƻǎǘŀƱ ƴŀ ǇƻŘǎǘŀǿƛŜ ǿƛȊƧƛ ƻōƛŜƪǘǳ ŘƻƪƻƴŀƴŜƧ ǿ ǘŜǊŜƴƛŜ ƛ Ƴŀ ȊƴŀŎȊŜƴƛŜ 
ǿȅƱŊŎȊƴƛŜ ǇƻƎƭŊŘƻǿŜΦ  
* Niniejszy opis stanu technicznego nie stanowi ekspertyzy technicznej w tym zakresie. 

 



9 
 

 
²ƛŘƻƪ ƻƎƽƭƴȅ ōǳŘȅƴƪǳ ƴǊ с 

²ƛŀǘŀ ǎǘŀƭƻǿŀ ǇǊȊȅ ŘŀǿƴȅƳ ½ŀƪƱŀŘȊƛŜ .ƛƻǘŜŎƘƴƻƭƻƎƛƛ όōǳŘΦ ƴǊ тύ  
hōƛŜƪǘ ǇŀǊǘŜǊƻǿȅ ƪƻƴǎǘǊǳƪŎƧƛ ǎǘŀƭƻǿŜƧΦ {ǘƻǇȅ ǇƻŘ ǎƱǳǇȅ ǎǘŀƭƻǿŜ ȍŜƭōŜǘƻǿŜΦ |Ŏƛŀƴȅ ƻōƱƻȍƻƴŜ 
ōƭŀŎƘŊ ǇǊƻŦƛƭƻǿŀƴŀ όǘǊŀǇŜȊƻǿŊύΦ 5ŀŎƘ ƪƻƴǎǘǊǳƪŎƧƛ ǎǘŀƭƻǿŜƧ ǇƻƪǊȅǘȅ ōƭŀŎƘŊ ǇǊƻŦƛƭƻǿŀƴŊ 
όǘǊŀǇŜȊƻǿŊύΦ ²ŜǿƴŊǘǊȊ ǇƻǎŀŘȊƪŀ ōŜǘƻƴƻǿŀ ƴŀ ǇƻŘǎȅǇŎŜ ȍǿƛǊƻǿŜƧ ȊŀǘŀǊǘŀ ƻ ƻǎǘǊƻΦ ²Ǌƻta 
ƳŜǘŀƭƻǿŜΦ {ǘŀƴ ǘŜŎƘƴƛŎȊƴȅ ǏǊŜŘƴƛΦ ² ōǳŘȅƴƪǳ ǘȅƭƪƻ ƛƴǎǘŀƭŀŎƧŀ ŜƭŜƪǘǊȅŎȊƴŀΦ  
tƻǿƛŜǊȊŎƘƴƛŀ ǳȍȅǘƪƻǿŀ ǿȅƴƻǎƛ мут m2, powierzchnia zabudowy wynosi 192 m2.  
ϝ hǇƛǎ ōǳŘȅƴƪǳ Řƻƪƻƴŀƴȅ ȊƻǎǘŀƱ ƴŀ ǇƻŘǎǘŀǿƛŜ ǿƛȊƧƛ ƻōƛŜƪǘǳ ŘƻƪƻƴŀƴŜƧ ǿ ǘŜǊŜƴƛŜ ƛ Ƴŀ ȊƴŀŎȊŜƴƛŜ 
ǿȅƱŊŎȊƴƛŜ ǇƻƎƭŊŘƻǿŜΦ  
* Niniejszy opis stanu technicznego nie stanowi ekspertyzy technicznej w tym zakresie. 

 
²ƛŘƻƪ ƻƎƽƭƴȅ ōǳŘȅƴƪǳ ƴǊ т 



10 
 

.ǳŘƻǿƭŜ ǿ ǇƻǎǘŀŎƛ п ŘƻǏǿƛŀŘŎȊŀƭƴȅŎƘ ǘǳƴŜƭƛ όƴŀƳƛƻǘƽǿύ ŦƻƭƛƻǿȅŎƘ  
hōƛŜƪǘ ǇŀǊǘŜǊƻǿȅ ƪƻƴǎǘǊǳƪŎƧƛ ǎǘŀƭƻǿŜƧ ƻŎȅƴƪƻǿŀƴŜƧΦ CǳƴŘŀƳŜƴǘȅ ȍŜƭōŜǘƻǿŜ ǇǳƴƪǘƻǿŜ ǇƻŘ 
ƪƻƴǎǘǊǳƪŎƧťΦ tƻǿƛŜǊȊŎƘƴƛŀ ȊŀōǳŘƻǿȅ нтн m2 ƪŀȍŘȅΦ  
ϝ hǇƛǎ ƻōƛŜƪǘǳ Řƻƪƻƴŀƴȅ ȊƻǎǘŀƱ ƴŀ ǇƻŘǎǘŀǿƛŜ ǿƛȊƧƛ ƻōƛŜƪǘǳ ŘƻƪƻƴŀƴŜƧ ǿ ǘŜǊŜƴƛŜ ƛ Ƴŀ znaczenie 
ǿȅƱŊŎȊƴƛŜ ǇƻƎƭŊŘƻǿŜΦ  
* Niniejszy opis stanu technicznego nie stanowi ekspertyzy technicznej w tym zakresie. 
 

 
²ƛŘƻƪ ƻƎƽƭƴȅ ōǳŘƻǿƭƛ 

 
Wiata (bud. nr 9)  
hōƛŜƪǘ ǇŀǊǘŜǊƻǿȅ ƪƻƴǎǘǊǳƪŎƧƛ ǎǘŀƭƻǿŜƧ ǿ ŎȊťǏŎƛ ƳǳǊƻǿŀƴȅΦ ²ƛŀǘŀ ƴŀ ŦǳƴŘŀƳŜƴǘŀŎƘΦ |Ŏƛŀƴȅ ǿ 
ŎȊťǏŎƛ ǎǘŀƭƻǿŜƧ ƻōƱƻȍƻƴŜ ōƭŀŎƘŊΦ ² ŎȊťǏŎƛ ƳǳǊƻǿŀƴŜƧ ǘȅƴƪƛ ǿŜǿƴťǘǊȊƴŜ ƛ ȊŜǿƴťǘǊȊƴŜΦ  
/ȊťǏŏ ƳǳǊƻǿŀƴŀ Ȋ ŦǊŀƎƳŜƴǘŜƳ ǿȅǎǘŀƧŊŎȅƳ ǇƻȊŀ ƻōǊȅǎ ƻƎƽƭƴȅ ǿ ǇƻǎǘŀŎƛ ǇǊƻǎǘƻƪŊǘŀΦ ¢ŀ ŎȊťǏŏ ǘƻ 
ōǳŘȅƴŜƪ ƎƻǎǇƻŘŀǊŎȊȅΦ tƻǎŀŘȊƪŀ ōŜǘƻƴƻǿŀ ƴŀ ǇƻŘǎȅǇŎŜ ȍǿƛǊƻǿŜƧΦ ²Ǌƻǘŀ ŘǊŜǿƴƛŀƴŜ ǿ ǏǊŜŘƴƛƳ 
ǎǘŀƴƛŜ ǘŜŎƘƴƛŎȊƴȅƳΦ 5ŀŎƘ ǇƻƪǊȅǘȅ ŜǘŜǊƴƛǘŜƳΦ {ǘŀƴ ǘŜŎƘƴƛŎȊƴȅ ǏǊŜŘƴƛΦ ² ōǳŘȅƴƪǳ ƛƴǎǘŀƭŀŎƧŀ 
elektryczna i wodno-kanalizacyjna.  
tƻǿƛŜǊȊŎƘƴƛŀ ǳȍȅǘƪƻǿŀ ŎŀƱƻǏŎƛ ǿƛŀǘȅ ƛ ŎȊťǏŎƛ ƳǳǊƻǿŀƴŜƧ ǿȅƴƻǎƛ нмл m2, powierzchnia zabudowy 
wynosi 215 m2. 
hǇƛǎ ōǳŘȅƴƪǳ Řƻƪƻƴŀƴȅ ȊƻǎǘŀƱ ƴŀ ǇƻŘǎǘŀǿƛŜ ǿƛȊƧƛ ƻōƛŜƪǘǳ ŘƻƪƻƴŀƴŜƧ ǿ ǘŜǊŜƴƛŜ ƛ Ƴŀ ȊƴŀŎȊŜƴƛŜ 
ǿȅƱŊŎȊƴƛŜ ǇƻƎƭŊŘƻǿŜΦ  
* Niniejszy opis stanu technicznego nie stanowi ekspertyzy technicznej w tym zakresie. 
 
 


